

Szanowni Państwo,

w związku z ciągłym rozwojem inicjatyw oraz oferty edukacyjnej Centrum Kształcenia Ustawicznego Uniwersytetu Śląskiego, otwieramy rekrutację na stanowiska koordynatorów naszych edukacyjnych działań.

Centrum Kształcenia Ustawicznego to jednostka z ogromnym potencjałem edukacyjnym, tworzy ją osiem odrębnych inicjatyw. Proponujemy kształcenie nieformalne oraz nowoczesne, wyprzedzające się ze sztywnych ram akademickich. Jednocześnie, funkcjonując w ramach Uniwersytetu Śląskiego, wyraźnie zaznaczamy jego edukacyjną, uniwersytecką misję.

Poszukujemy osób o niezwykłym talencie organizacyjnym, jak również dydaktycznym. Nasza oferta skierowana jest więc do tych, którzy chcą zająć funkcję koordynatora projektu, a także do ludzi pragnących zaangażować się w dodatkową działalność dydaktyczną Uniwersytetu Śląskiego. Szukamy osób dyspozycyjnych, potrafiących samodzielnie organizować własną pracę oraz cechujących się umiejętnością pracy w zespole.

Koordynator projektu odpowiedzialny będzie za całą działalność danej inicjatywy w CKU (w tym: za działania promocyjne, przygotowanie kosztorysów, planowanie terminów poszczególnych aktywności, współpracę z dydaktykami, trenerami oraz kontakt z osobami zainteresowanymi ofertą edukacyjną).

Osoby, które na swoim koncie mają istotne sukcesy dydaktyczne, a praca ze studentami jest ich pasją, zapraszamy do aplikowania o prowadzenie zajęć dydaktycznych w Centrum.

Proponujemy pracę w wyjątkowym zespole organizacyjno-dydaktycznym, zapewniamy możliwość rozwoju tych kompetencji, które są Państwa mocną stroną.

Wiadomości zawierające CV, list motywacyjny oraz odpowiednią dokumentację potwierdzającą Państwa działalność dydaktyczną lub organizacyjną prosimy wysyłać na adres: cku@us.edu.pl. Na Państwa zgłoszenia czekamy do **19 czerwca**. Prosimy o wyraźne zaznaczenie, na jaką funkcję Państwo aplikują (organizacyjną czy dydaktyczną lub na obie).

Mamy nadzieję, że zechcą Państwo dołączyć do zespołu, który wierzy w moc edukacji!

Z poważaniem,

prof. dr hab. Ryszard Koziółek

Prorektor ds. Kształcenia i Studentów

dr Magdalena Ślawska

Dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach